

# Helverskov Vin og Whisky IVS

Vaarst Kærvej 3  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Casper Helverskov Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Helverskov Vin og Whisky IVS  
Vaarst Kærvej 3  
9260 Gistrup

CVR-nr:                    37004723  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med vin og whisky.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2019 udgør 109.443 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening fra driften i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		272.809	445.119
Eksterne omkostninger .....		-156.342	-394.329
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>116.467</b>	<b>50.790</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>116.467</b>	<b>50.790</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.024	-16.547
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.443</b>	<b>34.243</b>
Skat af årets resultat .....		-3.800	-936
<b>Årets resultat .....</b>		<b>105.643</b>	<b>33.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		105.643	33.307
<b>I alt .....</b>		<b>105.643</b>	<b>33.307</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		258.295	124.480
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>258.295</b>	<b>124.480</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.699	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.699</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.994</b>	<b>124.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.994</b>	<b>124.480</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Overført resultat .....		-108.424	-214.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-105.424</b>	<b>-211.067</b>
Gæld til banker .....		31.519	62.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	195.588
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		125.880	0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		208.019	75.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.418</b>	<b>335.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>365.418</b>	<b>335.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.994</b>	<b>124.480</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret